

Årsredovisning

Hovslätts Ängar AB

Org.nr 559005-1867

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Karlsson, Styrelseledamot

2023-06-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hovslätts Ängar AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändring i eget kapital	6
Noter	7

Styrelsens säte: Huskvarna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt exploatering av mark.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KMK Bygg i Jönköping AB, org nr 556698-2749, med säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	0	1 093	15 425
Resultat efter finansiella poster	-54	-351	-97	-60	11 905
Balansomslutning	8 539	8 726	26 899	26 150	29 066
Soliditet (%)	89,3	92,2	31,2	32,1	28,9
Antal anställda	0	0	0	0	0

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 227 633
årets vinst	351 227
	7 578 860
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 578 000
i ny räkning överföres	860
	7 578 860

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	15 740
		0	15 740
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-53 554	-366 660
		-53 554	-366 660
Rörelseresultat		-53 554	-350 920
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-392
		-112	-392
Resultat efter finansiella poster		-53 666	-351 312
Bokslutsdispositioner	1	405 000	0
Resultat före skatt		351 334	-351 312
Skatt på årets resultat		-107	0
Årets resultat		351 227	-351 312

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 551 563	5 551 563
Övriga fordringar		0	3
		2 551 563	5 551 566
<i>Kassa och bank</i>			
		5 987 783	3 173 965
Summa omsättningstillgångar		8 539 346	8 725 531
SUMMA TILLGÅNGAR		8 539 346	8 725 531

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 227 633	8 348 945
Årets resultat		351 227	-351 312
		7 578 860	7 997 633
Summa eget kapital		7 628 860	8 047 633
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		465 229	21 547
Skulder till koncernföretag		365 000	0
Aktuella skatteskulder		107	10 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 150	646 000
Summa kortfristiga skulder		910 486	677 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 539 346	8 725 531

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	50 000	0	8 348 945	8 398 945
Årets resultat			-351 312	-351 312
Utgående eget kapital 2021-12-31	50 000	0	7 997 633	8 047 633
Återbetalning av aktieägartillskott			-770 000	-770 000
Årets resultat			351 227	351 227
Utgående eget kapital 2022-12-31	50 000	0	7 578 860	7 628 860

Villkorat aktieägartillskott ingår med 0 (770 000) kr.

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Omsättningsfastigheter

Fastigheter som anskaffats för exploatering och inte är avsedda för stadigvarande innehav upptas under omsättningstillgångar. Omsättningsfastigheter upptas till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärde ökat med indirekt nedlagda utgifter för exploatering.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KMK Bygg i Jönköping AB, org nr 556698-2749, med säte i Jönköping.

KMK Bygg i Jönköping AB upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 1 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	405 000	0
	405 000	0

Not 2 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier
Antal A-Aktier	50 000
	50 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Huskvarna 2023-06-08

Kjell Karlsson
Kjell Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-09

Ernst & Young AB

Helena Patrikson
Helena Patrikson
Auktoriserad revisor


